43 bene II 44 frigidus Ister II ultimus orbis M 57 priores II M
 G *

60 nec fuit Euxinis notior alter aquis.
 sceptris tenente illo liquidas fecisse per auras
 nescio quam dicunt Iphigenian iter,
 quam leuibus uentis sub nube per aequora uectam
 ereditur his Phoebe deposuisse locis.
 65 prae fuerat templo multos ea rite per annos
 inuita peragens tristia sacra manu:
 cum duo uelifera iuuenes uenere carina
 presseruntque suo litora nostra pede.
 par fuit his actas et amor. quorum alter Orestes,
 70 ast Pylades alter — nomina fama tenet —
 protinus immitem Triuiae dueuntur ad aram
 euineti geminas ad sua terga manus.
 spargit aqua captos lustrali Graia sacerdos,
 ambiat ut fuluas infula longa comas.
 75 dumque parat sacrum, dum uelat tempora uittis,
 dum tardae causas imuenit ipsa morae,
 “non ego crudelis, iuuenes. ignoscite!” dixit
 “saera suo facio barbariora loco:
 ritus is est gentis. qua nos tamen urbe uenitis?
 80 quodue parum fausta puppe petistis iter?”

euxinis

60 non est F || exanimis ε euxinis *fuit* euximis F || 61 liquida B ||
 tennes τ || fiscisse A 62 dicant B || effigenian D ephigin^e_{a2} // n F epi-
 phanian β 63 per aequora AβCDFGLP *pr. Medic.* per εψη B per
 aera EN aethera τ 64 creditus A || is phebe B || deposuisse A desti-
 tuisse ψ 65 prefuerat A || multos templo L multos templis Dr ||
 haec ψ 66 manus B 67 ueligera B ueloci τ uelinola *coni. H.* || ne-
 neñ carina. *hic explicit A cetera desunt.* 70 ast pilides alter β ast py-
 lades alter B ast alter pylades Dψ alter et est p. Gψ est alter p. L
 est pilades alter P alter erat p. CEFN 71 inuitus τ || aras ε² 72
 et ninti G || post sua EGψ 73 sparsit CF || captas P || lestr^ω graia
 B 74 ambit ut τ || et hinc flauas ψ || insula B 75 sacris τ nitis P
 76 tardat L || illa CDFεψ repperit illa τ usque τ 77 saera sui facio
 barbara more loci *coni. H.* suos B 79 genti *coni. H.* || ritns ist^τ ē B
 (τ tam euanidram ut a scriba deletum uideatur) || nenistis FNε 80 quodue
 βBCDG [sc. ut *huc delati sitis*] quone ENPψ quoque L q^{a2} ne F quane
 ψ quaque ψ quique τ quidue *coni. H.* || pupe B

63 per aëra M 70 alter erat Pylades HM 76 usque mo-
 rae H 80 quone HM

dixit et auditio patriae pia nomine virgo
consortes urbis conperit esse suae.

“alterius uotis” inquit “cadat hostia sacris,
ad patrias sedes munitius alter eat.”

85 ire iubet Pylades carum periturus Orestem,
hic negat, inque uices pugnat uterque mori.
exitit hoc unum quo non commenerit illis,
cetera par concors et sine lite fuit.